
,_- i’

_ »--»-~ .. ;<»;~*~ """'¢"@,‘;
C5 P »Estado do Ceara 1

‘ A F Prefeitura Municipal de Senador Pompeu Q0’ W wb
'\~/‘ /(‘$0 20-I-I J1 F’ ___,:_

V’ ‘V,4 .;‘g_'_‘\_ Q». /1%‘. , 5‘

151,1.

PREGAO PRESENCIAL N” GM-PP010/2021-SRP

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - O

Presidente do Municipio de Senador Pompeu, toma pfiblico para conhecimento dos interessados

qua, no préminlo dia 04 de AGOSTO de 2021 is 09:00 horas, na $11121 (11 Comiss:"10 de Licit:\<;i0_

localizada na Avenida Francisco Fmnga Cambraia, s/n.°, Centro, Senador Pompcu-CE, estani

realizando licitagfio, na modalidade Pregio Presencial n° GM-PP010/Z021-SRP , Cujo objeto é

Registro de P1-egos para futums e eventuais CONTRATAQCES DE SERVIQOS DE
HOSPEDAGEM NO MUNICiPIO DE SENADOR POMPEU-CE, para atender as
necessidades das diversas Unidades gestoraS DO MUNICiPIO, o qual se encomra disponivel
no enderego acima no hocsirio de O8:O0h is 12:0Oh, ou pelos sites: TCE-CE:

https:/ /licitac0es.tce.ce.gov.br/. - https://www.senadorpompeu.ce.gov.br/.

Senador Pompcu (CLI), 22 dc julho dc Z021.

José Hig os Reis Rocha
Presidente do Municipio dc Senador Pompeu

‘ », ._ 3;,\ 14 > PI AVISO DE LICITAQAO M
\\l_~:»bréca

T'reF¢1t\u'a ‘Muwncupal de Senador Pompeu/CF.
CNP] n.° 07.728.421/0001 -82 - CGF n° 06.920284-2

Page Municipal — Edificio Francisco Franca Cambraia —
Avenida Francisco Fmnca Cambtaia, n.° 265, Bairro Centro — CEP 63.600-O00



aLicitac§o

",'\\ ~_-_‘_:',=k;<_'-If .0.

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu “

_.
¢

,./( -; J \

._ - \ %

’; rs v
4w,_.-

(Q'1»-n.

; 22;, 11;" ~
- *-

' e
=> -1,’

Av Francisco Franga Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-O00 - Senador Pom eu\CE.
PCNPJ: 07.728.421/0001-82 - Tel: - Site: wvvw.senadorpompeu.ce.gov.br

PUBLICACKO 00 EDITAL
NUMERO GM-PP010/2021-SRP/2021 SITUAC}/10 ABERTA

MODALIDADE PREGAO DATA DAABERTURA D4/O8/2021

TIPO MENOR PREQO HORA DA ABERTURA 09:00

LOCAL DA |_|c|TA<;AoAV. FRANCISCO FRANCA CAMBRAIA, S/N - CENTRO

OBJETO DA |.|c|TAc,:A01 REGISTRO DE PREQOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAQDES DE SERVIQOS DE
HOSPEDAGEM NO MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU-CE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICIPIO.

Data da publicagéo do(a) publicagéo do edital: 23/07/2021

ATESTADO DE PUBLICAQAO - PUBLICAQAO DO EDITAL

Certifico para devidos fins e direitos de prova que 0(a) publicagéo do edital do(a) PREGAO - GM-
PP010I2021-SRP/2021 esté pub|icado(a) o ' ' ' 'n segumte enderego eletronlco aba|xo.

www.senadorpompeu.ce.gov_br/licitacaolista.php?id=374.

Senador Pompeu/Ce, 23 de Ju/ho de 2021 .

JOSE HIGO DO EIS ROCHA
Pregoeiro/Presidente da comisséo

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu E ‘:1-_ _
Av Francisco Franca Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE -|'|"l'

. | _CNPJ: 07.728421/0001-82 - Tel: - Site: www.senadorpompeu.ce.gov.br -_ I

Link dnreto E L -.. . ' .' ml‘wwwsenadorpompeu.ce.gov.br/locnacaollsta.php?|d=374 E "_"

El

Pégina(s) 1 de1



aLicitac§o

i ,,1, 5v‘ ‘....'P"'!'.,":"_\
; '. s \

.1 ‘.\ T
'.
r.

> .

f"_.__.D‘

L-E.-'1' 11 MA

-_ \I'T

:2z

.-= 1;!

\..
I

\ IPrefeitura Municipal de Senador Pompeu ~\\ '-1<‘ir;"1*F--"= ,-’

.-1.

1' \"..4-

Av Francisco Franca Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE"”i“-—"'/
CNPJ. O7.728.421/0001-82 - Tel: - Site: www.senadorpompeu.ce.gov.br

AVISO DE LICITAQAO
NUMERO GM-PP010/2021-SRP/2021 SITUAQAO ABERTA

MODALIDADE PREGAO DATA DA ABERTURA I O4/O8/2021

TIPO MENOR PRECO HORA DA ABERTURA’ 09:00

LOCAL DA LICITAQAO
AV. FRANCISCO FRANCA CAMBRAIA, S/N - CENTRO

OBJETO DA LICITAQAO
1 REGISTRO DE PREQOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAQDES DE SERVIQOS DE
HOSPEDAGEM NO MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU-CE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICIPIO.

Data da publicacao do(a) aviso de Iicitacéo: 23/07/2021

ATESTADO DE PUBLICAQAO - AVISO DE LICITAQAO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que 0(a) aviso de Iicitacéo do(a) PREGAO - GM-
PP010I2021-SRP/2021 esta publicad0(a) no seguinte endereco eletronico abaixo:

wvwv.senadorpompeu.ce.gov.br/Iicitacaolista.php?id=374.

Senador Pompeu/Ce, 23 de Ju/ho de 2021.

JOSE HIGO  lS ROCHA
Pregoeiro/Presidente da comissao

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu E :0-_ _E
Av Francisco Franca Cambraia. 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE _ _ '.|-l-HI | I _

CNPJ: 07.728421/0001-82 - Tel: - Site: www.senadorpompeu.ce.gov.br ._ :

Link direto Ea‘: 3
www.senadorpompeu.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=374 E '1'

Pagina(s) 1 de1

‘.1
U»



-,_- .“;_j=~~._
I ‘.‘/5

/-I 1“ cl
_,,__n.-

CL’.i*1>'ir;r. _/‘I
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu \.\'-‘_"~"“"""';"

Av Francisco Franca Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE 0' ' ‘T’
CNPJ: 07.728.421/0001-82 - Tel: - Site: vvvvw.senadorpompeu.ce.gov.br

z

PROCESSO CADASTRADO
NUMERO GM-PP010/2021-SRP/2021 siruAcAo ABERTA

MODALIDADE PREGAO DATA DA ABERTURA 04/O8/2021

TIPO MENOR PREQO HORA DA ABERTURA 09:00

LOCAL DA LICITAQAO
AV. FRANCISCO FRANCA CAMBRAIA, S/N - CENTRO

OBJETO DA LICITAQAO
I REGISTRO DE PREQOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAQDES DE SERVIQOS DE
HOSPEDAGEM NO MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU-CE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNlClPlO.

Data da publicacéo do(a) processo cadastrado: 23/07/2021

no

ATESTADO DE PUBLICAQAO - PROCESSO CADASTRADO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que 0(a) processo cadastrado do(a) PREGAO - GM-
PP010I2021-SRP/2021 esta pub|icado(a) no seguinte endereco eletronico abaixo:

wvvvv.senadorpompeu.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=374.

Senador Pompeu/Ce, 23 de Ju/ho de 2021 ,

JOSE HIGO D S REIS ROCHA
Pregoeiro/Presidente da comisséo

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu E Fl-_ _E
Av Francisco Franca Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE I _ -“'5' | |_

CNPJ: 07.728421/0001-a2 - Tel: - Site: www.senadorp0mpeu.ce.gov.br
. . '- L -llLink direto 5

wwwsenadorpompeu.ce.gov.br/Iicitacaolista.php?id=374 E '_"

aLicltacio Pé9i"fl($) 1 de 1



10 Fomien. Coma’, snail sun-ruin, 2: do lulho do 2021 0 ESTADO

. ~° .-~ r|1édioilil$75.00]iii1odeiémim adniliiiilialuomdeiwelsiperlixlli-$i00,0fl]saodeeiila'nieko fiscal‘/_ .- " ‘-it

;~'j;.,3 8cio9io|iibilI:l.0:msaliiiioduaiéR$P»$5,1mii.eslani£ieiias,atéodla27dea9osio.asiiscrip6ea ‘ ---.
mraiiwiampiniiwuommmiiggiiiaiaismuimgemmceaiaioim-rgi.omgmianwu ,__ _. yr _/§_, :\

( " f

ii’-Prejuizo' piiblico sente falta d" J
verfilmes natela do cinema.. ECONOMIA

\__

Sinai velmelho até meados de 22
O wlur auiomollvo eipern que as pandas na producio

ciiiindas por ciamez de lmuinoi. em especial semicon-
dut.~.re<, prnsiiga até r» and que vein -l Anfavea (mam
.'.iii(.io das l1lDlll.l\‘l0i'£l5l. m arlininu lino vor solimio dr-
finlllva pm 0 pmaieim da aiiicuiiziane pm olmnqm dc
seinicnndulom nesie nno e que a crpectailvu é de norma-
limqfio iipcnas nn segundu irlmesuc cl: 2022. 0 problem:
6 global e eflruturul, resultant: dz unia maiur compellcflc
pela compra dc chips cm moi-nenlo de iicckraqio da bun-z
par elalroiiicoi. Mus Inn-ilzem expoe ii nude: de inltn dc
planejamenin ii lnvuilmento umlo din monindoru cumo
no amino tccnulogico pm pane dos govemaiiizi por
aqui. que poderimn viablliziu I produciio em maloreacala
dense: cotriponcnlcs no Briuil. Um apiflo ilniinciado.

N0 v;\'lll)L‘u') du iiillllll. Vulkswngcii i|li\2lDl| umii para-
imu,.‘i.i .1;-20 A“3)DiI l-l.|1'Di)l11£.ll.fll.1fli\ ml-A imiduchii :11". Siui
Beriinrdo do Campo, no ABC pauliuii. Outru cmpreaas
eiifreniiim 0 problems. A GM esui ion: produzir um sen
iiuceirn Lumn dead: nmrqo do ano pamulo. 0 U‘lblll.l1D
deveri: ser izloinudo einjulho. ma: ii voltii fol iidiudii pan
ii segiuadu qulnziina de agosio. A esciuiez do suprlmentos
lamtrem vein li-ripactandu no: ultimo: riieses a flbriwcllo
peiii Hyundai. Ou u:}a: jogar ii culpa no pundcmlu é fécii.
Rena crirrer nlrfii do 'pra_luizu' - entre 8lPBl mesmo, poi:
na pontxi oi pecos nho din irégun: whzm UIESITIO. Piign
quem pride. mi fica cnm B curds do: vlastlcm financia-
menlm ilmln mflit no peccoqo.
.'-'.'."-‘V . .1. _-. ~ ,. .= '~. ~ .-.L> .

Vaioulos a menus llaqiis
Nio foiicm on anal: A Siam. cmpiesa de

dfiillfifll da lniiiislrla num-
rnolivii. win montndorai
reduzlndoou merino ll1lEl‘-
mmpendo a pI’Os!\l§.B0 peln
escaisez di: insumol. ai
locaduru compriirlnm B00
uul Vflflllii! no i.'lC‘\1'i!!f'! rle
.Zi)Il 1. \'DlllGl'll!C ‘g.\ro;<\'-A0
da Associuqio Bnisllelri
das Lixadoru dc Auto-
movcii. A u-iudade aponia
para ix iiqiiillcfin l'l1.l\Xlfl'lli
dc 50% dcssc polenclll.
com compriiii enlre 380
mll ii 400 mil nutoniiiveii ii
comercinis lcw.-s. A pi.-rd:
iinual nesia i-inn serfl supe-
rior ii RS 22 bilhfirx.

iccnclogiu em renrlqoi
firiaiiceiroi. abriu WI! no-
vm dz em em
him que irfiilillzlmriu
lixo + vai-live] relaclonada
no curnprimento dc mciiis.
Alétii .1155‘). .i rim-reszi
olrrcce val." alnuciimgio c
refeiuio vak Uflnspurlfl.
segum saiide c odonio-
logico. segum do vidii,
flllllllo creche e aiixlllo
academia. 0 pmcesm di-
conlraliiqio lndul iealn
On-line c cnlrevuuu P01’
vidroconferéiicia. luscri
ooei no link blips.’//§l'l\lI.
sc‘/'Jf68"L‘Rc ‘us.

ZPE-CE: Movliiieiitacic cmi:o17,3%
AZcuudoPrwIllani|maduDi;ior\n¢lo

::Cn|rl(lP::ni-l),cIIwcII:blflob
Conlilcxo Pcelriyoiioorlnuo

rulnmutndutnnoeamiimwtucm
¢lo17,!%i\u|iianiovlmn|iug|¢du=Irpn.Ao
todqlulunriiuudodnulbpvimolrauiisnuu
d0fl2l,|mbdul,IniIll60ldObinh&(\)
wln|unpnlupucd|h'0o-tndoniiucn-
umn,iiiirwiilIncdamo||uQ$0nl1tai'IIlldo
qua no mcnrnoporianio donno.pnacae..3o~
iviurihcrn|iiiiio,niinih1,':’nIlr‘QtIoi:i:i_
mwlnurihaqiuwunnn nu amnion:
II\0mo:lo27Snihoii\nIrion|l|dn2ON.

Pix
0 BC Iuiclou, ciiiim,

nluiincio do Pl: pan
aiiiplar o uoodo inioiiu
iiii pogniionioii liimiillm-
us. Cum as altaragbiis. serii
pwdvll i.|z|rImsk-
rlndu via Illllclfiviiu do
mlliugnm 0 rldu wcluili
din 0| pug: enmpm
hills nl iinli. A iimiislo
6 | iim niodallihilo pan
iilqniliiu iniriflrnm

“M”°2'$.1.'l.'."'°“'1 again.
Apom: iiultiiqluaiw
llmdas polo BC podonlo
nim.-c 0 lunqio do idola-
Qwn ivHI. E 0 llllllllu
hurl qua Incinr ii coin-
iitllhniiuini do iladua.

Malhor se vacinar
Pol: iivliiioin vu. 0 Jus-

ilga coirii-iiiou, em ugniia
lrillhcla, I iloulldu pil
iiiiita cam: iloeiiipngr
do qiio so I’B8U8ll.l ii so
iminr Minn a cairn)-15.
A dudalii 6 do Tliiih Slii
Pulii 0 alliign in: uuxiln
do hiicu hoqiiidr ipo
ruuisoiin liiiillznclo. 0
llillriiliimlo do 6i-glo hi
{lo an 0 Manna pu1ieu-
I oiii nlo pod:
.....-i-...'."$'1°.. oiilciivo.
Fol | prlnilirl doiiislo
nesio aeiilido, seguiido
ldimgldos 0 iilmu
mun i..»¢i’$'.. Gan
ll wloodeim lbcnll. 6
iiiolhiir nlo vlclu.

Eiiiiiiwrneiilo 6 para dar "com diiacuimiusio"
~ Bolionaro dine que ii decl-

% sin de cnxiigair u Minliilériti
.-. - 'i cla Economic rccriando 0

- ' ' Mlrilsttrio do Trabiillui a do
,_ - -“ 'A ,»_1 ,, Prevlclilnrlsi visa ilar "twin
‘ .5. l des:nmpresi:i:i"a:i mlniqm

' \ ll‘ Pufllu \Jun.it:s. u mlfllélfu ii:
l M Economic. por iuii vez. reco-

nheceu que o desmeml.iramen-
lo de um paitii luv: motlvacho politics. min Ifll'Tl'\l)\l
iue 0 rumn cwndmicu do Pals segue lem iiitemccu.
i 0 velhn llpllllll mu coslaa...
Mlh irlhflnaqioo do inborn Huh:
Hall: fiMI .6fln
 

l

Setor cultural enfrenta grandes dificuldades desde o inicio da
pandemia. Auxilio sancionado pelo governo deve aliviar situacio

A pandenilii do imvo com-
nuvirmi iiielnu .1 eciiminiia de
iixio o iiiuiidci Coin ii 1lRl0$-
trla cincmltogrllica nio fol
dlferente. Cam as reslricdn
em ratio do liolamenw I0
cial. n coiuunw dc allviila-
dei cultural: pela lriinmct u-
rmnteve mumo com I che-
gpda do vacinu. ulnda em do-
ses lirnlclai.

Mu I maior put: do po-
hli.-=~ said l-.-.:.imnie eaudon di-
uwiiios Pl’i‘§\.‘lik li\l§ r do \\\ll~
viviu cum Ul.ll.YU$ lruquun»
liidureii. pi-lnclpnlmeiiie se
est: program: for no escuri-
nho do cinema. E n cum do
uludanic Natalia Almcldl.
22 anus. ‘Nllo vejo ii hum dc
cisa illuacio dz lsoliimenio
social pulsar ii: vez. Sinio
fnlla da minim hirrnii. don
men! amigo: e dos nolsos
\‘ll\"JIlYl’\3§< pi uiuw immzc
din iiiividutlw. .1» cln=rm
Sernpn uiiviiinoa l|EDl08
am tilmu e ao: lnnciimznlol.
miufazmuiiu tempo que nllo
fiico pmgninm iuiim. Sinto
mulin saudadn. Tiido culpa
do pimclem.ia'. disse.

C) icritirricnio dii adoles-
cei-n.i: refleie axallniunlz
o levunlmnmlu dc Mbiios
culturaii tmllzzdo polo Ilaii
(lulluriil em |vuvu:riu \.IIl'I'\ i-

lmiituip Daiaiblha e divul-
giuln nests qniriui (Zll. que
iipoiitoii que irci inn itlnic
Ill tzla grmde E ii ntivldade
cultural que oi enlrcvhludoa
main ienlii-am film duranii: a
pnndeinin. Diii 2.270 peisoas
erilrevislndu do 10d: mnion
Q de limbo. dc wdas in clas-
ie: Iodals E nus clnm mgibes
do pals. 6796 disieram icntlr
saudades dc ir no cincmn. cm
mmpainqfin com 12% prim
i‘lli\'iil<1\‘l\‘! iifllllluli 0 17°41
puni crnuoii uiliurim.

Ma: rilio é :6 lr lll.'l cine-
ma. A vunliide cle ir ii even-
lm presencial: tambéin é
grimdc plfi I maior purl:
dew P6305“. Sc for posilvel
88C0llItl' enlle ver um !ll0W
.14: mihica uo viva nu pela
lulu do mmpuindor. 62%
opium poi estar fislcamente
ni.iii.i iilama. .i fllilillhl pur-
usnlugen-i din ili-iuiiilm Lie
ccntros cullurals. Ia anti-e
lrcquenladores de muuus c
aiposiqdu a prefcnincia por
Ir alt os vspaqoi dc art: é
de63%. lndlce so um pnnio
percimiuul abaixo de quein
hi no lcalro. m circo cu a
lpmeniaqba de danca.

Mn ie eigaria uem n-
H que I qualidadgdu so: i.-
do lYT\il.HEV11 sin» I-~ fIIll1i;1f\:l.'~'

liiwres qu: lcvam u pence: a
preferirvm (H €VEl'\l-llii 1-ireiierv
iiais. Na v.*rcl.i.*l.~. a saiidxle
mnlor 6 do convlvlo racial.
41% do: cntreviiiados infir-
inaram que ii mieraclo com
nutras pi.-non: 6 0 iii: mals
fa: falta com o fEC‘0lI!ICXllO
du nuvldadvu culiuraii. Bale
indice er: do iipeniis 2096 no
mo puiadu. qiiiindo ii pos-
quiiii fol realinda pc-la pri-
meir: \-e1

iw1l\\11§§l7. 13% :riiisi.1i‘-
mm que ii uirgu crnucluniii
do evenlo é rnuor em iillvl-
dude: pri.-unclali. A pi:squi-
su lnl reullmda par lclelbn:
com l7IIlll\'ll'0! e bl'l!llL'll'Bli
dc 16 ii 65 i1ncs.nn Mania-
mienio que inapeou oz imbi-
to: cultural: duranle a pan-
demiii e que pretend: da:
um lndlcaiivo do que devii
.Ii.Dlll&‘C4‘l" .1 prirlit Jv again

VGGIIII
O lrvuntanicriici mnslmu

ninda qu: apenn 5% dos en»
ll\‘VlJlJld0l nfirriiaram que a
iua participaqiio em i?VEl1lfli
preaenclals um condlclonada
ii vacinagio. Apesur du wu-
doiinmo. ouLro dado NVcli-
dn pelii pesquisaé ode que 0
consume de produlos cultu-
mn polo inlerm.-t drvu wguiv

forte m:Il'l'10 com a reioimda
dun utividiideii lfléiidililllllu
L) total do 80% <lfl§ qiiv as-
nislinm ii apmentacbes do
lzaim. miisica ¢ dnnqii no
airblem: virtual preuindcm
segiiir corn elm préiica. mei-
im lndlce de iiuliu uu afici-
nax dc ar1e.A porcentagcm A
l'l'lll'lOl' min airida :lgriificall-
vii para uposlcflea 2 muicu:
(67%) e vlnitni virluais a cen-
lrnw 'Clll\\l1'.:l'. (79%)

Alifm dim:-. pom 15% ilcis
ipir ruilizunimuu rm-uu: uniii
atlvldade cultural no long:
dos iiltimm 12 mews. u ini-
ciatiw dlminulu 0 amuse. e
5196 rrlimimn dlmlnulqiio do
lcllildci dc t1-islmi.

Auxilin
O Ielur do cultum lave

l‘Ipi'0Vildn auxllio finunceiro
do unimii dc RS 1 bilhbct mi
junhu ilnlr uriii uuiiliilu» e z-.\
iabelecimuiios cullurnii du-
ranle n pandcmia. O dinlielro
aura usiido para ciuh::i.r iieiida
eniergiinclal dc RS 600 pan
Oi lmbulhadores da culiun e
inn conceder iubaidim e fi-
nancinr a imnulzncio di: cm-
piem: edeespaous arlbtlcos e
culnirali. con-io tentmi. esco-
las dc miiilm e danca. circoi e
lillilllilbiuh mimiviil.inu\.

c - IIIIIIAIB-ilk!-I III) ilk wum
I .Palm ln _~@fl'_A1|un I.I.'lllM.l.n.Il7.I:rIl-I041
---- wlmunuqi4-unlA5=i?§=1'-nu---bi-Inn--.>--.¢.u.--.-.,~
ii——J%fit:C{1ii-Ifliizrpfiiik

an-nuns-nu-on-waning. -p--_-»_ "' Q-nu-an-::_-:iu‘_-4»_—_::_fnEIunnnu:-;;|.|u_=‘;Lv¢:_A:-nu

'.'. .. . -- - ..&.-=.-...-—-
..?1l=‘-I=I:3El_lilllilp!‘lil

HIIHAS-V;?¥AlGQ§'I rsmmmam - J i~i\-oi:r:-:;:..*'...*"'i'~'...**:.*'£‘Z;I.'-.‘:.i: .2-.:':-.-. -~“i--.'i..-ii*.'i:i..-.'.:~*an-um. I um n woman nuiciu mun n -5.»-'Z’lE¢ II: WlllvililcgL.-."&'.'E$"“.....~ =1-:ii»..:..e..-.-22%.. ..... .
W I I1Jm lHIClVJlI)l7VlIIllVO1U%L'!X!@0l
il_QMCfiUYv Iilbfl |-|'“I1)G‘IIIlBCN‘JIfiD'IllIIfI
IXEKIJIQRIWI-U. lfll “OI l UIIYIVIX ZKQQIYK ll
|'\QUl\flDU’IIfilriiI'Ii|-nl7|| I77Y%I<ZD,RII l_I'i:iwIIl~l
DI: mi I In-"In Jliilllllflfllfl. 1. I I Lbfili 1.1.
NUVI NI CNFl ll D 'I|rMriI IIIIY HINDI II flfii wl IMIDID Ill
I-‘PlFJ|imlniII\nn1iilIll'lM!\Il.li7 CU-VHIIQAZNO lfifilljfil-I
“L11. Ivlén: 1: nilvlm Mllitlgmfll-H. Imam: H3”!... he-nu, -,5._..,. ....
I IIIOG Ha, Innis it 3: no nlllmnw BUIWMIJI-I. I\lD Iiniil I: IIII
§,lJ,IIII'I'. I11! I l0EflLN Ifi@W@LTN,lFwHnv
6019.1 IO lII4hUi1i‘hII7llUfll7l<2|.I\§i|IIv|i'Idl0i|Ih§1 Ill llllflll CWIYQYQA
AU_,|. Ivlfll 'IOFlgI0mX¢Iv.I¢l IIIINWI-O0.Mn Ilhhu U lIl'\'l I7 III!!!
Clint NVCQNMVIINTA C‘ £9”! HIJUE PQOEIG LYBA >i.\vu VlAl T.li'l 4..
V\1'\‘I" E21" .'TP"Jl(‘l 7?. ‘Si IIPEI-. M 2111235 Mill!’ 1'11! N P7511!’ IP.'V 11¢
liliiaiuivid vv-in w 1: Nil ivn. l wv~;‘a‘»‘| D 3560'?) '\“‘4- ilk.“ 141.: ’~iii _
i.i'.‘t.\i '\&'.!'.f v mu "I\~7l-_4 IiIv\iJ<'\\;l»\§ ID2\"J< IGQIUILQ U IN?fig:. . .......... ..’.mi*.'-.....,"-im'i::.-:1-.. '»":::'::..'zsr"' “=-

mno union DA nu can . uni-1. uunuiumu lTfllfil mun win mm: in lil-vuuu um“: Q In» inc... AIUI . Lxmll .3oi-ma-:» - LO pin - ¢....¢-»m-in 1 vi‘!!! swim dl cwmi» = v-m on api 4
AIR! I lllnil gin Vvémln Aimlnaiiv-I I?-in liin Run liq‘. >-' Ill Pcllll Eiiliii-CElunllrn LE In iimvizmun = cwgmmuia an mwnn namziuu ll ivilamlzlhl nun ..in-.4».-..=..=. -.=..-mi ,.. min

all union iltmaiuu -0II~0ll_:IIJw-I1'Il"lum u--nu-. -nu-.;..-u.-.wnm ll!l|lMr\I|I~lllUl -Law .1. w.=i.i-<1.-
-um ii-icw-..¢.. willfilfllim u.-i---4,,- =.»m..- Giana. um. cm... mu.
in LiIIi'aVI|!l2U9i_64N\Ii-iii Fa illrmmili 0 unvvnliln in nsflilinno mini 4.

_|.[wm¢mw.. = |lII\'AIVIifI um-nu MAMIII

l moon iauiniinuuwiul lc. . '-'.H'YI"'! .. 1-,»... -..-.1-. w --.-.- 1.. vs mi.» .- .».-,.-.- ...- -- ..~-, .7...
T.“ . ».- - -,-»-.1-.,-. ~.-.- ..4-. 1.- --.-.~ -W...“ .1-.. .~,--.~..- . »-_=“ =—(r. L'.»|i'il . '...u.| .».-....~.- .1. >\2P\A'.: .‘l‘<l'¥‘-“J. cm -1.. » _=-........-_ .. i .-1..-4um - »~.¢.u~»>»i<m -iq=......»..= ./-um i.--n »- 0- muimmwcsawssneiira mum up‘. 4| Khan, car III Ill man asoisrliiiu FflllllnMmtnnnnhca cw iinanmianomasinc m Uliwnp cw iizmmuarasnzs in-1 GiI\d-nPtiIn cw ruawmx mu...-inmm. cvr an 7-uuiii.1fl.G&!|IIiPI4I\Q5m—_O'F7U2'QflI-l5.‘-Qifli-l)(JV|‘5(ALE‘FETVVDlllrnfliinlfiiam. cw zisozizimims.-.-.ra.=mn-iq.....cvw 1lliw7I1.'I2..ldI§IiINlh cw46\lI’)li1ll_ umvms L|nF'lrI1\IDnI!,O'$ 1:: :5:-1i:i.iiii.mii.i.. ma Nna.CF¢llfiI!l53D.lIlribFn:iblIIQi ow cw mimoiuii lfiE04oa"EH=E9i\u1'5aimn vmiwcmn 1-,cw m sown SUPIIIWE rm-amount o--ucw rmmi lflmumunilvwwiliiahcaaavnawvlulllilln -.-umiinummmmiun-uzmmuw Clm4vCE.Z‘1wJIlIiI7i1ll .
numm oavoc Lo. n'mn.n;.cii:n4|.nnuoiimiim.|mni;~.
TDDZAZ5lYH =flI§5WlAIGAPflllQ%lflADUlD§Jx
IEDIGITAE I!l:la—ClI7)AdI|'lfll?Q!Il|7‘DlIIQmvIInIll£lllcI'|Iflhn:swumminlkug p--.-Q---..4...|.-.-ace i----u. kc ii-pi in-.~.i~... .ff»! E15‘-T .. -3.‘... £1‘-5'.£.".‘\..... ."'.- l'\ H0 -. '3.‘-."-1'.“.’£ 55233.3;. .»..1. . 1.... A-0...". 1( .1.-=-ii. ti vc-.;..i;= mm 11.. .41 1/ii/urn; -..-mu -.2im J-:;z:!1. I ....=s.¢» “.1 '5 v.7./:.. mi.-.. 1.: J ans:-:l~ l4L.'u|¢.l4l~< 1-,........i . 1.1.-.....-.,; |.V\'v"‘ .=.~.........i.i-;. i.i..,-..... ¢...i......-.i.
rr.:u==-l¢u4‘I.. a -.-.=.--=.-.=..i....‘..~;i-i~..=.~_-..w<z-».i:m..i a Imlliihii-M... 7-I9!!!/nail |.¢~-in-.=qm -cm-ii. ‘mu... v.c=.’“.. nu.c in mnci-.. n--M 0.-an mi:

miminminiui mmmuvmm r-vim fllltm Hnmznumiw ii B7100?!-FF-IJ Pnwwii emu.-in nu minwiu | ItvOciN.'E:l=Pi\iila ma aim ‘moan in mi
flilrll lh in-1 pm -am. n nnrzlflfln in -aim-..| a- minim u mnmw-mi
uxum iVII\cnni.!MWluh aim:-um: In an-p-mi mm n-For-vim Plutnufn
norm pm inirsiimiim-mcoum Ilnnpiloiarx II li'i0,v~a\ui miwr au-
»~ i own iwmugarz nun-my Slot»: mm rui, am uaunimnmt W in) rim.
ias nail» n llama» mu-nu uqmhdnmml rm us UwnlY|iin\IlAIiifl1'llIl

‘Ramona: -1»-wP¢iqi‘..»orvq-n IQIIIIIIIII. simian. um mow
-in-iumwiimvnmiq-1 -nnumniwinnini i-wi. mum-wanna-uii=n¢a_
uiniuimimni Wanna mm cmnu. aw cm» U0IQ49Il'PUlIU€- -um r»tmm mm GI ivq-. PIIIIIIGI ..~ on-i-ninm;i.wv 0.» min mun 0- Pup
r 1.1..-.... » -.~....< »~-=.~.;n.. .» .,,-..g,.- II i»-wi-.q~» n-. ....~.;.- ,... ii.-..‘-. 1.
Rlflllfl-flit II-' OW?‘-\l‘."IUl3I WRQIZ UL 'FL“Iflfl0. E MI II Infwlli !r!i:Mr9' N‘ vr
ilmlw qiuill iv lu>v\ vli Ni» A 52 um vim MI. TKX |lIni"'\x|Av|'\ la! i I UM III

.-up--mummmuvua-M .-A». m--.-.m

llluiia no cull - Htuiiruiiii IIIIIIIIPAL lli IOIOUILHA - ivizooe ioiwziivo oz ucimziio ~ IMHO an-iiuv uni) n Euiui - ui-1.:-in
liilnmllliltivl lliqlolllll lnllifllltliil Ell llilllilllulull I UHIIMIMG -
nqgvin C17-i'ilIiBl11ll Li¢iuqoo- pVl1(I\lIil'§llqlrlPi0 ioricnnnauciiiPU LICA ~- PMF-7100 on 0l—CP - <-mm CONTPATAC zi oz E»-wizssiiimu i>i=Es*rAcA:v as nisiwicos us w4n1» unanmi, CULEYI sYhAN5FI)Pl‘%£E iieslouos souoos 5 COLETA 5 rn msiwnvz ozirssiouos 5 nous on sums FINA IYENDER A5 uxcissimossms UNIDADEL ADIMNISYFIAYIVAQ oe uiiiiicwio oz mn.>u.i»»_ <1! -om u-. w"i.mu.- 15/06/201! - Hniliiu our-oiim - Plnlimll n i:i'i..enluinii Iilllill Illlnho.
stun-0 no cuiu - iilurlmiiui uuuicirn cl riinnuinu - iiviw us liiaenwm cc LICPMCAD - Unidldl iia»......imin szonemiiii DE snub: -,:;... . .... =.. ..... r.. .- - .... -.... ... ~.... . .-...,........ = ._..... :'>...... .14-
. .. . _..»-.~.--1-.....,-.....-0...... . . ...-. ,. 0 .__., .

lzim an mm on flltbpanllll -1-. uaummmiiiu ullonktlbuitnl Olmnldnl no Cuminan in-=-u...i.-m one-i~i.=i¢g.<->-.50 . imam. Bil-ill! an 580110 .1.» ui..~»<i....~
ill ‘villi-liIlI!fI> Lfl(ll ill lilllfl ID EMU §IlIb I10 I7IlI>ll.llIM0IlK|Bll ~ lhlfilfllcum-o.v... um... an. Cumin cev :1 iis-nui:_r¢.=..m- i;i:. hilfllibil .14;
on iiiipi llwww loiumlha in um h1|Ill0I|.iIlOfl(IdlIlllOCflQI vim». mmiqwniu¢, M. Iii - Full;-'m\l!F\Ili\O we om: aiiimn A s-i. .1-. 0il'Hl‘IOH A. llzgflbi ¢. IM - 1;in-can n IFHOUM Luzltfli Hnunglo u|ur<i»;lo uni: N Mi in
Aimiuin wiiuizflli - iioilnn riwoou <'VIIIOlI01III|C|IIIl.l|'Ol|I Iliintw

hats 0| Curl-Pnmnin lilunicipi In uuun- Ami: no Llilllilfii Oman-mun
do URUOCA cs, lllilly OI cm. lam whim r. Euui no nuns eioirnniw l\'
uiumor mi omin L‘i.\NYfllYACA£\ DE iiason .IURll'liCl Min Pizzsnu
5D?VlGi4i5 DE conrsflclti DE WOTESE Licuniin rum. I2 P§l(‘.'YE‘3E
umramii PRRCMI. nEMtivivE1_ mC1.uiuLv_\ 0 wiisniiu PIRA A rnuwluclo,DESIIRADO3 ii; Ff5Svl\8 c nnzmzs no M\R*llClF4O oz unuocccs Awimu-1.. -no» LIJP"l(: |r'IvI' “-. w. 0- t‘-_1 um: W on ;-'.~:v Fl "l' wi -iwwni ->~-mi.-.....-.....v. ....~_ ...... 1-.....i......;.u....... ..........._.-...- ,........ .- ..-3...........i
W». 1- i.-.1 ..;_.i I\.Lt‘L\4‘;:‘ <-2;: .i.v=-- 1 l ~31-In oil.‘ \- l

an-acnm-huwuunuixbn lIUIlIIIl- EXTRATOYRIMESTVAI. 0 Mmieun=1. mince -mu fin cw-mu. Pumlimtn an uuuih an m. in nimmi--1; .- do Ii iii an iul iw sewn; sun: Blllw. mo um music ALTUIACAQ OI
villi! I l\!IIi MANTIQW ‘K WKM Vififllfifl HI llfliili I11! -Ullllll ISO Plklflfl
liullllnllo PREOAF Ei.El'PONCO N‘ rl0!Y80!)02i-$4. IMO mcio 4 immm noiw-as urn in-..-1 v DIIIIUII qmqim 0- c-an Bonn an an iv-in wwm Inmg» Q Vibliflillhfli wan -aim-m in ‘mm an war-1.». mun cmlma
iniv mrvwnmiqiiw I umw an an mics iiiiiiliu GI/.flVIllu no Iurvoccluu um cm.-n9lnmanDfi€lU?Kg|1\12lM"E}7IAE?\i.lSE2M2 Tulihcuriofnrnlnmxri:- ouvsm v new vmmlua Eiiisu-swno msuiwvicoi i.AcRo:- c--was

-R75; nzffmiaovl-In-'nn:-:n;n¢iuwl1u'§7i‘l= ym§u.'cx.';:'a-yin1- mi.£§'ui.murrzcu\-iu.i|n_i-u-_- I'Dl1>ll'-lIAI>AI-CI.
.----~.- ;-. -.. ~_-mi. :~- wv 1-:1-. .-- >-

no --_»_» - - urn-.L'§.~#7.lfi".'-‘; an . »i . -. nfiin. =;..-in-main.»-.15.. am lflillllflflIn Ill aunuwmni i llVIIilPIU|PJI1fll|lVl—i in VI
WIWIP-lhFIl&I\ ifinflflfllll Il|III&|¥|l5|lIl7lfRll DBIIIIIUIIAI! MtllflinFrtIlu 50:11:;-ui»ui\iiE:no¢\¢-an--_-vn1i>-..>i-.i~n-..--mri,-.
bFfll_2lIi'1‘IlIc l.II‘I,EIlIll<I7Il II:IHjfiIilIP\i0lI\l&‘M\lI4lIIflInnnqusunnc-nivvunninmnnnnualfli mm lira:

an lIfllIPP\ll$gfll_fl- Ilrnvi anlrfi-iwiniiwiimnuini-nz-um Iwnmzmi hum ~..i-..-r...-1»-.».=¢n‘41..i:|iI|iiir-|.v.-iiqw-ziripi-n V:lfIQl:Ii_l0 mnuvvwwnmnwnm nnuoumn I:-in-ii nnim mum.-EIICQUI innmrlnrnn--0-alum Ev-emu Lkawauinmquugm1: !k.‘_‘|\ tv..<..~.vr»..-i on u -_-rm... :.i:--;::-._ :. ix-1 .1. -1... . ..-. »....-;. »».-.-~..- ,- .._., -1,.-W...-.-.-.1 4,:i.-.- -.-.1-1”.-.-M.--.....[..,.-».1. -1. -».-.. -11,
53 lg?

AI Lila.» ~.in.....i..=-» aw.-.<-..---.--0...»-0.-.¢-..-<.. MI ..» ..4.i»»»..... ...L.1.--wn-v.-er. =1 mm. E'J'l'flSL I-h;‘.'J1'E'\k’K7l 71 .-mi.-.-i<_-i ri: ,7"-D1 rr :1: .vm=,-;==
in n I. Iuui e an-n--in anEr.;'-,:-2'-":.;-.=-"...’~;..*~‘-.a":;_*~=:‘:i:."%§-"‘-*'*~‘*-.:....i..~"=‘.__.-"*‘

ta: ALBUcuE‘=00: Own-no flu riupnc no Purim Mwuod BI amino: Soul

vnwnoitum-II'IIi.liAUIlflui.iutIAIIIr!-AvimncLioiui:i\o-no
nloluiiibacouinrniini-Amp-nuwnmnmuwummaunminm
rum: IIII mllbwrlilnool -rim-4-I in u -.1-mu am. nu mm-mu a ww-
win n n-roman-nviunueu Minwiin uagu 1.1 mien‘-u ¢iwE\'iA0aJ'YI\\nico.
imam mnviiniuioivi uilxl @!iflIWI1nWIlUIlN(ItI>II&.ll4IlI\MII:I)o4_an aqua ngimn ion-viwiu 2m»-.~;‘iw-niu=n-..¢;=.=-...=i.=..-..i. nmwh
spin cmrlliiiu obillilaiiiulirllnn onlflwlcosilccililcctc
nelliml-lnImn|u\ruiiii.|Inm:surnIcaLiI\I1mI..ucLiJuormoo
Inocnnouunuclapnihninlnanlnnlvnlmnuoiliuouauu
I!i=lu.i:liu|uIlAnnAh¢nnIlflI‘ulMuAlAiIi|nnllncciIiau|ln1v~IIIB:|_-uuinnumu-miwamiaonnmurw-1-:-nuu;h.uzv~au|'rI:lh.I Hnulliil an run music: -».-av-.n llm 5-i7n| mil mivwwiu
.- ...._ ..: 1.1.4.. ii AA~\n* . . _.. L... M--.1:-... u.........s...... -........

l:‘Jl ll.)/LA.|‘.hlNA - Ill-'lv‘\.I"IL'Lk dlLiJI)1l~_lAMl ~ IOIHI IIIIIIS I! VZIIIQ
um“ an imxnu 0- HOQUIA cammm mm ll‘ anion-xii-saw mo
iiqm on rm».-1-pan. PiK|i!'IIlII\iI$lIl\ nmunmmmiw muriwnn
unmmmauommunmcz qnuwimqnm-=. A miuummiuo
i-mi unlm o rvmllimou lupmm. an niacin itaw we. =m-.=- -aim.»
mum mm can mqnnu I Mgarln .-‘ii-an noun viruwl IRS
i2:'L|v!'TH\i;10!'sEIlv\¢C|£ um iu mmwm» mu IIIHDFD I :1 VP! vii.»
iiuinle aiznuii ucirnninum-mg mania-In n mi. IJIIII !—ll n IIIITI -us-ii
mini ‘mu mpmqmun mic. nu m-mimswmu-i Xiriflnbukl
iuq nniil Minn i. am meow: mu-. .nu-menu mum um um
" » muiaimmin-<15, ?l mum no zni, namzo
JIII BO<vID® CI<uI!l - Pfhtln ii FPL

l V--...~. VVIIVVII --. Pvvnn -.--»-:........»......_ ..,..... -........_ .-.....>._..- '..»......._-. .\....~. .........__..........._ ..--,.. ...._ .._. . .. .. .. i.-._.. . .. .......>. ll-I ii». ii...» -==.= :i-.1 I auras =< llznniu .. ~.-¢= .-1. .=.:..=>~ Itflza; -_um 1...... hi 1-i--..¢u mm...-.~. a- moi-nu; wnii-In »- ~11... - $mP\¢fl Qrm.-=-v... -. an-:4 .

$2‘.-$'1-'=‘l':-71:51.1‘-'.2‘..‘-...-...-_...-.--»--_.-.......-_-Q --. .~__.-~_..-.._-..
317.2’-‘-1'3“. '.'-'.;'.-‘Z‘.‘2.“.".-7'-'.i‘.:.;i'.'i2 1'1: .‘¢-"22 Z2‘-"7--.'3.‘E‘.'§-'?.L'Z2
l-"-7'-"3‘.fl2f}}.L'~.__'""".*...._.‘"""‘L"-2‘:L'.7.“.L1‘.'2‘.'7-..""'..‘l'.'......._"""5?-"-2.‘

ccnanciu ui Iunmso MP muva-in Biblltv 4“ rbtlbdu -in arwcx 1 flurlwldl 1| ucunu no !>u~iv-Jiion mm
0| nmiiuiiiv-u umiiwia m mnuuoo-i Pinion-Curl -w n<4.i:a-im. hm 4:M‘ ;u,c-in-.1 Fa mu»...-a..... .1.-My-.=\<= .1-. --..;a.q-. cavlrun 1.-1 M1-
.»- 1 imimui-v J0 lntxnqlllnu in tri-wt:

‘§._-2"!’

F‘:J‘.»/



n DIARIO OFICIAL DO ESTADO | SERIE 3 I ANO XIII N°l7O I FORTALEZA, 23 DE JULI-IO DE 2021 I \

/ “L /_y ~
Estado do Cearii — Prefeitura Municipal dc Jueis - Aviso de Licitacio - Pregio Prescucial para Registro de Precos N“ 040/2021 - SMD. O Municip'io' " ‘Hi
dc Jucas, por mcio dc sua Comissao dc Licitacao, toma publico, que real izara Iicitaoao, cujo objeto é Registro dc Precos para aquisicao event Elie;
parcelada dc divcrsos matcriais, para atendcr as neccssidadcs das Sccretarias Municipais diversas, confonnc Termo dc Referéncia. Abertur I Q
dc Agosto de 202], as 14:00 horas. Maiores informacoes e cntrega dc editais no endereco eletronico: www.tce.gov.br/licitaqocs. Paco da Prefe our
Municipal de Juciis - CE, em 22 dc Julho de 20Zl.Claudlo Roberto de Oliveira Luna-Pregoeiro do PMJ. rig W

an no not ‘~\::§{|uh|-|-'3,’-.~
Estado do Ceari — Prefeitura Municipal de Sio Luis do Curu - Aviso de Licitacio - Pregio Elctronico N“ 2207.0]/202l. A Prcgocira lorna publico _ Q
que no proximo dia 05 dc Agosto dc 202 I, as 09:00h, estara rcalizando Pregfio Eletronico, cujo objeto é sclecao de melhor proposta para registro dc preoos ‘
visando fuluras c cventuais aqulslcocs dc pneus. camaras dc ar c olcos Iubrificanles destmados as divcrsas Secrctanas do Municipio do Sao Luis do Curu
- CE. lnicio do Rccebimenlo das propostas; 2607.202] as O9:00h. 2': 05.08202! as 08:OOh. Data da sessao: 0508.202], as O9:00l1. O Edital podera scr
adquirido pelos portals: http://www.tcc.ce.gov.br; www.bhmnet.com.br. Sio Luis do Curu, 22 de Julho dc Z021. A Pregueira - Susan: Silva Castro.

tit Iii #118
Estado do Cearé - Prefeitura Municipal de Morrinhos. O Presidcnte da Comissao dc Licitacao do Municipio de Morrinhos comunica aos intcressados
que no proximo dia 26 dc Agosto dc 2021, as O9h00min, cstara abrindo licitaczio na modalidadc Concorréncia Publica N“. 230701/2021, cujo ODJCIO é
contrataoao dc empresa especializada em Iimpeza publica urbana e coleta, transporte e disposiqio final dc rcsiduos de servicos dc saude do mumclpio dc
Morrinhos/Ce. O edital completo estara 2'1 disposicao apos csta publicacao no horano dc 07h30min as l Ih30min no endereco da Comissao de Llcitacao, a
Rua José Ibiapina Rocha, S/N, Centro. Morrinhos — CE. 23 de Julho dc 202]. Jorge Luiz da Rocha — President: da Comissio de Licitacio.

01* $¥i iii

Prefeitura Municipal dc Senador Pompeu - O Pregociro do Municipio, toma publico para conhecimenlo dos intcressados que. no proximo dia 04/08/2021 as
09h‘ na szila da Comissao dc Licitacfio, Iocallzada na Avenida Francisco Franca Cambraia, s/n.", Centro, Senador Pompeu/CE, eslara rcalizando Iicitacao dc
Prcgao Presencial n“ GM-PPOIO/2021-SRP , Cujo objcto: Rcgistro de Prccos para futuras e cventuais contratapoes dc servicos dc hospedagcm no municipio,
para atcnder as neccssidades das diversas Unidades gestoras do municipio. o qual so encontra dlsponivcl no endcreqo acima no horarlo dc 0811 as l2h_ ou
pelos sites: TCE-CE: mgps://liQi_m_g§§__tce‘ce.gov.lgfl. ~ mps://\mw.se ‘José Higo dos Reis Rocha.

118 iii! 18$‘
Prefeitura Municipal de Quixeramobim - Aviso dc Revogacao Pregio Eletronico N“ 15.012/2021-PE - O Pregoeiro comunica aos interessados a
REVOGAC/3.0 do Pregfio, cujo objeto: Aquisicao dc maquinas dc costura para atender as ncccssidadcs da secretana dc assisténcia e desenvolvimento SOCl3l
do municipio, em virtude da necessidadc dc alteracocs no Termo dc Rcferéncia, Portanto fica abcrto prazo recursal confom-1c preccitua Art, 49, paragrafo 30
c/c art‘ I09, inciso I, alinea “c”, da Lei n° 8.666/93‘ Informacoes: Monsenhor Salviano Pinto, 707, Ccntro Qulxeramobim/CE ou (88) 344!-I326 dc 08h as
|2h ou pelo site wvnv ggg cg gov ho‘! i'i§;§gug>;. José Mac Dowel Teixeira Azevedo Neto.

$U$ ¥8t 01$
Estado do Ccarai - Prefeitura Municipal dc Graca. O President: da Comissao dc Llcitacao do Municlpio dc Graca comunica aos inlcressados que no dia i
26 dc Julho dc 202 I , as l5h30mim, estara abrindo as Propostas de Prego da Tomada de Preco N°: I506.0l/202l, cujo objeto é a contratacao dc cmpresa para
execucao do recuperacao e manutengzao com patrolagem e inclusao dc materiaI(picarra) em diversos trechos das estradas vicinais no Municipio dc Graca/CE_ _
Endcrcco: Av. Avcnida Jose Candido dc Carvalho, s/n°, Centroo Graca, 22 dc Julho de 2021. Samuel de Castro Marques - Prcsidente.

MISTOum our mu ram

INSTITUTO DRAG/3.0 no MAR F5";'¢;;;-3‘
AVISO DE LICITACAO

ORIGEM IDM
Pregao Elcuonico n° 2021057! IDM

O Instntno Dragao do Mar cmprcsn privada, sent fins lucralivos. inscrna no CNPJ-MF sob o n" 02 455.125/IJOIJI-31, cm Fortaleza - CF. convoca os
intcressados para pi1I'llClpEll'CITl no dia 04/08/2021 as09h30mm dc Prcgao Elctromco objetivandoaquisioocs dcuniformes, conforms condicoes eslabclccidas
cm Edna] disponivel nos endcreqos eletrfniicosz wwwlicitacocs-.com.br_ cm Fortalczalldcjulliodc 2021

Thais Maria Coutinho Melo
PRI.-TGOEIRA

Iii! ii! #01!

INSTITUTO DRAGAO DO MAR
AVISO DE LICITACAO

ORIGEM IDM
Pregfio Elctronico n° 202l058/ IDM

O lnstnulo Dragao do Mar cmpresa prnvad-o. scm fins |ucralivos_ inscrila no CNPJ-MF sob o n“ 02 455 I35/0001-3 I , cm Fortaleza - CE convocu os
intcressados para pziruciparcm no dia 05/(J8/202i :'1s09h30ni|n de Pregzio Eletronico ohjctivandoaqmsicfies do EPIS, confome condicoes cstahclccidas cm
Iidital disponivcl nos cndt-rccos cit-tronicos‘ www.licitacocs-.com.br_ cm Fortalczalldcjulhode 202|

Thais Maria Coutinho Melo
PRE(i(')ElR.-\

13$ iii 40¢ESTADO no CEARA - PREFEITLTRA MUNICIPAL DE BATURITE
- AVISO DE LICITACAO - PREGAO ELETRDNICO N‘ 2107.0 l/2021
- A Pregoeira da Prefeitura do Municipio de Baturité/CE toma publico para
conhecimento dos interessados, que se cncontra aberto para cadastramento
do proposlas dc precos e documentos dc habilitacao da Iicitacao na
modalidade: PREGAO ELETRONICO. tombado sob O n°_ 2107 OI/2021.
crlufrio dc Julgamento menor preco por lotc, quc sera rcalizado no dia 05
de agoslo de 2021, as lflh, no portal: http://www.bbmnctlicilacocscom.
br, com 0 sc uinte objeto: CONTRATAC/10 DE_ EMPRESA PARA
PRESTACfO DE SERVICOS DE CONFECCAO DE PRDTESESDENTARIA TOTAL E PROTESE PARCIAL _REMOVlVEL,
INCLUINDO TODO O PROCESS_0 DE FAERICACAO (MA_TERIAL
DE MOLDAGEM E FABRICACAO) E MAO-DE-OBRA TECNICA,
DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DA SAUDE D0
MUNICIPIO DE BATURITE/CE, o qual so encontra na integra na Scdc
da Comissao Permanentc de Licitacio. localizada :31 Travcssa I4 dc Abril,
S/N, Ccntro, Baturité/CE. no horario dc 08h as 12h c no site do Tribunal de
Contas do Estado https://licitacocs.tce.ce.gov.br/. Nylmara Gleice Moreira
de Oliveira - Prcgoeira.

Vii iii it‘

ESTADO D0 CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DO UMIRIM -
AVISO DE VENCEDOR — TOMADA DE PRECOS N“ 08.001/2Il2l-TP

- OBJETO: CONTRATACAO DE EMPRESA PARA PRESTACAO
DE S_ERVl(IO DE COLETA, TRANSPORTE E INCINERACAO DE
RESIDIIOS SEPTICOS Iuxo I-I0sPI"r.u.An; PROVIENII-':N'rEs
DA REDE PUBLICA MUNICPAL DE SAUDE DE UMIRIM/CE,
CONFORME PROJETO BASICO/TERMO DE REFERENCIA
EM ANEXO no EDITAL. PROPOSTA VENCEDOR-\: EMPRESA
POLLYECO EIRELI-ME, CNPJ: 39.728523/0001-94, COM 0 VALOR
GLOBAL DE R$ 7| .280,00(SETENTA E UM MIL E DUZENTOS E
QITENTA REAIS), FICA ABERTO PRAZO RECURSAL PREVISTO
N0 ART, 109, DA LEI sass/93 INFORMACOES: RUA MAJOR SALES.
28, CRUZEIRO-UMRIM/CE, DE SEGUNDA A SEXTA DAS 08:00
As I2:00HS 0U ATRAVES DO SITE D0 TCE/CE. UMIRIM - CE, 22
DE JULHO DE 2021. MARCELO WAGNER ALVES FERREIRA -
PRESIDENTE DA CPL

iii iii iii



_ /-"M ‘_*\
' \U Uri/C l/N“ 6;, 6,;

Egtadg dQ C631-Q »-’*‘.7§l,i-;=‘~F\

» ' Prefeitura Mumclpal do Senador Pompeu Q04 if Q9,’
/C60 2017 '7'“ 1 i mi‘ \‘:9/as2/4“

»"‘“"”"'_

I-'L’.:'-"
b0

‘F5’;-Q‘ I‘!
_ \__§:-~o.~.~.»| CERTIDAO DE PUBLICAQAO no AVISO DE LICITAQAO I

O Pregoeixo do Municipio de Senador Pompeu, no uso das suas atribincoes, CERTIFICA, para os

devidos fins, que 0 Edita] do Pregio Presencial GM-PP010/2021-SRP, com abertura dia 22 dc

julho de 2021 as 09:00, foi publicado atmvés dc afixagao na Portaria desta Prefeitura (Quadro de

Avisos e Publicacoes), na data do 22 de julho de 2021.

Outrossim, Cl:LR'1'1l*'lCA_MOS que o respectivo Aviso do Iidital do Pregfio Presencial N.° GM-

PP010/2021-SRP, foi publicado no site do municipio: https://www.senadorpompeu.ce.gov.br/ e

nos Jornal C) Estado Qjprnal Diéxio Oficiaglo Estgdo do Cearé na edicio do dia 23 dc julho dc

2021.

Senador Pompeu (CE), 23 de Julho do 2021.

José Higo s Reis Rocha
Presidents do Municipio de Senador Pompeu

Prefeitura Municipal do S£‘J13.CiOr Pompeu/CE
CNP] n.° O7.728.4-21 /0001-82 — CGF n° O(>.920.284»2

Paco Municipal — Edificio Francisco Franca Cambraia —
Avenida Francisco Franga Cambraia, n.° 265, Bairro Centre — CEP 63.600-000

\ \.

-C.
A D
,2 J

..

/'-


